PROCESSO SELETIVO  Nº 002/2021

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DA LISTA DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Prefeitura Municipal de Pardinho, Estado de São Paulo, através do Prefeito
Municipal  no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
com responsabilidade técnica da CONSCAM, HOMOLOGA a lista de classificação final
do Processo Seletivo Nº 0002/2021.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Pardinho, 29 de dezembro de 2021.

José Luiz Virginio dos Santos
Prefeito Municipal

Cargo Enfermeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

TAYNARA APARECIDA VAZ PINHEIRO 24/05/20000367114 52,0005819424371º

1Qtd. Candidatos:

Página 1 de  3

Cargo Farmacêutico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

ISABELA EBURNEO DE MELO 23/11/19940366400 72,0004141591111º

MARINA DE OLIVEIRA MELLO 07/12/19830367357 68,0004272298932º

2Qtd. Candidatos:

Página 2 de  3

Cargo Técnico em Enfermagem

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

LISTA DE CLASSIFICAÇÃO (GERAL)

PontuaçãoRGColocação

LEILA PATRÍCIA DA SILVA 02/04/19920366412 68,0004846815521º

ANDREIA CLAUDIO DA SILVA 15/12/19740366401 52,0002615799762º

2Qtd. Candidatos:

5Total Candidatos: